
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/246/

Código da publicação: 246

Data da emissão do comprovante: 31/12/2025 22:30:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 17/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação de Vias Urbanas –
Calçamento em Pedras Granilíticas tipo “Paralelepípedo” em diversas ruas do Município de
Piracema em atendimento ao Contrato de Repasse nº 849634/2017/MCIDADES/CAIXA que entre si
celebram a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa
Econômica Federal e o Município de Piracema/MG
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Realização de Pavimentação de Vias Urbanas
– Calçamento em Pedras Granilíticas tipo “Paralelepípedo” em diversas ruas do Município de
Piracema em atendimento ao Contrato de Repasse nº 849634/2017/MCIDADES/CAIXA que entre si
celebram a União Federal, por intermédio do Ministério das Cidades, representado pela Caixa
Econômica Federal e o Município de Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2018 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 041 Baixar

26/02/2018 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/246/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-pavimentacao-de-vias-urbanas-calcamento-em-pedras-graniliticas-tipo-paralelepipedo-em-diversas-ruas-do-municipio-de-piracema-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-8496342017mcidadescaixa-que-entre-si-celebram-a-uniao-federal-por-i/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2ABD66B5-DCC1-C4C5-E7BD-CD8A20EAA0EA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BAEBAB18-DCBC-D4DD-CEB4-B05308E2E8C3}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/02/2018 00:00:00PROJETO 05 Baixar

26/02/2018 00:00:00PROJETO 04 Baixar

26/02/2018 00:00:00PROJETO 03 Baixar

26/02/2018 00:00:00PROJETO 02 Baixar

26/02/2018 00:00:00PROJETO 01 Baixar

26/02/2018 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO Baixar

26/02/2018 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

26/02/2018 00:00:00MEMORIAL DE CALCULO Baixar

26/02/2018 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

26/02/2018 00:00:00Contratação de Empresa Especializada para Reali... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E2AEA062-87CC-B06A-CD2B-83CD4AADB7CD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4DCEB82E-CEC5-5CB5-7DC1-DCD14B6147DB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CEB8EEAD-BEDD-0B46-2DC8-BD604533DE5D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B5BCC6BD-DAD7-DE6E-53D0-8CC20DCCAC54}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BE0C7CDE-7BE6-6EAC-EC6C-D3BECAEAD04E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A7BACACA-B0DB-CDD0-EDCE-38E4E7D747B5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CDBCAECE-EA6B-EBE4-AA53-D2BDABB7AC7C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BA8B13DD-DE0D-D6CE-B8A7-A7750DE341D4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CE78AECD-8BAE-20B7-CE4D-4BDE61BBCCEE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D1DACDAA-AD7C-8E4D-E824-BADAA8CBBCAD}.pdf

